
     DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 206.860,69R$      17.201,64R$        17.201,64R$        17.201,64R$             -R$                    19/02/2021 19/01/2021

Fevereiro 205.936,24R$      17.696,27R$        17.696,27R$        17.696,27R$             -R$                    19/03/2021 11/02/2021

Março 216.963,98R$      18.227,40R$        18.227,40R$        18.227,40R$             -R$                    20/04/2021 11/03/2021

Abril 207.279,39R$      17.259,89R$        17.259,89R$        17.259,89R$             -R$                    20/05/2021 22/04/2021

Maio 209.190,22R$      17.439,69R$        17.439,69R$        17.439,69R$             -R$                    18/06/2021 11/05/2021

Junho 210.579,39R$      17.507,39R$        17.507,39R$        17.507,39R$             -R$                    20/07/2021 11/06/2021

Julho 210.579,39R$      17.507,39R$        17.507,39R$        17.507,39R$             -R$                    20/08/2021 12/07/2021

Agosto 211.188,03R$      17.562,16R$        17.562,16R$        17.562,16R$             -R$                    20/09/2021 11/08/2021

Setembro 213.351,49R$      17.507,39R$        17.507,39R$        17.507,39R$             -R$                    20/10/2021 13/09/2021

Outubro 211.010,19R$      17.546,16R$        17.546,16R$        17.546,16R$             -R$                    20/11/2021 08/10/2021

Novembro 215.097,95R$      17.581,71R$        17.581,71R$        17.581,71R$             -R$                    20/12/2021 23/11/2021

Dezembro 164.524,68R$      14.191,64R$        14.191,64R$        14.191,64R$             -R$                    20/01/2022 13/12/2021

13º Salário 99.100,46R$        7.892,40R$          7.892,40R$          7.892,40R$               -R$                    20/12/2021 13/12/2022

TOTAL 2.581.662,10R$   215.121,13R$      215.121,13R$     215.121,13R$           -R$                    

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

 RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)BASE DE CÁLCULO

Resolução TC Nº 153/2021

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 206.860,69R$      45.509,35R$        45.509,35R$        -R$                         45.509,35R$        -R$                    19/02/2021 19/01/2021

Fevereiro 205.936,24R$      45.305,97R$        46.664,23R$        -R$                         46.664,23R$        -R$                    19/03/2021 11/02/2021

Março 216.963,98R$      47.732,07R$        48.870,34R$        -R$                         48.870,34R$        -R$                    20/04/2021 11/03/2021

Abril 207.279,39R$      45.601,47R$        43.104,91R$        -R$                         43.104,91R$        -R$                    20/05/2021 22/04/2021

Maio 209.190,22R$      46.021,84R$        46.021,84R$        -R$                         46.021,84R$        -R$                    18/06/2021 11/05/2021

Junho 210.579,39R$      46.327,46R$        46.327,46R$        -R$                         46.327,46R$        -R$                    20/07/2021 11/06/2021

Julho 210.579,39R$      46.327,47R$        46.327,46R$        -R$                         46.327,46R$        -R$                    20/08/2021 12/07/2021

Agosto 211.188,03R$      46.461,36R$        46.461,36R$        -R$                         46.461,36R$        -R$                    20/09/2021 11/08/2021

Setembro 213.351,49R$      46.937,32R$        46.937,32R$        -R$                         46.937,32R$        -R$                    20/10/2021 13/09/2021

Outubro 211.010,19R$      46.422,24R$        46.422,24R$        -R$                         46.422,24R$        -R$                    20/11/2021 08/10/2021

Novembro 215.097,95R$      47.321,54R$        47.321,55R$        -R$                         47.321,55R$        -R$                    20/12/2021 23/11/2021

Dezembro 164.524,68R$      36.195,42R$        36.195,42R$        -R$                         36.195,42R$        -R$                    20/01/2022 13/12/2021

13º Salário 99.100,46R$        21.802,37R$        21.802,37R$        -R$                         21.802,37R$        -R$                    20/12/2021 13/12/2021

TOTAL 2.581.662,10R$   567.965,88R$      567.965,85R$     -R$                         567.965,85R$      -R$                    

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ANEXO XIII-B

CÂMARA MUNICIPAL DE SURUBIM

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
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